┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│            Общество с ограниченной ответственностью "Морозко"           │

│           ────────────────────────────────────────────────────          │

│                                                                         │

│                                Приказ N 8                               │

│                                                                         │

│г. Москва                                                      20.11.2015│

│                                                                         │

│          О возмещении ущерба, причиненного имуществу работника          │

│                                                                         │

│    В   связи   с  причинением   П.А. Елкиной   имущественного    ущерба,│

│выразившегося в порче ее автомобиля,                                     │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│    1. Возместить П.А. Елкиной ущерб в размере 16 600 руб.               │

│    2. Бухгалтерии выплатить  указанную  сумму  в ближайший  день  выдачи│

│заработной платы.                                                        │

│    Основание: заявление П.А. Елкиной о возмещении ущерба  от 12.11.2015,│

│заключение о результатах служебного расследования от 18.11.2015.         │

│                                                                         │

│Генеральный директор                Дедоморозов         С.Н. Дедоморозов │

│                                                                         │

│С приказом ознакомлена:                                                  │

│Старший бухгалтер                  Снегурочкина         Д.Н. Снегурочкина│

│20.11.2015                                                               │

│                                                                         │

│С приказом ознакомлена, с суммой возмещения согласна:                    │

│                                                                         │

│Заместитель начальника                Елкина            П.А. Елкина      │

│рекламного отдела                                                        │

│┌──────────┐                                                             │

││20.11.2015│                                                             │

│├──────────┘                                                             │

└┼────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

 │

 │Напомним, что такой приказ должен быть издан и доведен

 │до сведения работника не позднее 10 календарных дней

 │со дня приема заявления о возмещении ущерба

 │от сотрудника <19>
 └───────────────────────────────────────────────────────